
Tekniselle lautakunnalle 

 

Mainittakoon, että idea on tullut eräältä toiselta ikäihmiseltä. Eli minulle soitti eräs kuntalainen ja 

minä yritän kaupunginvaltuutettuna tietenkin toteuttaa asukkaan toivetta. Kokonaisuutena on kyse 
kuitenkin hyvin kollektiivisesta asiasta. 

Tämä aloite ei ole vain kysymys lipun hinnasta, vaan siitä, millaisena me näemme ikääntyneiden 
arjen Kouvolassa. Monelle yli 70-vuotiaalle joukkoliikenne ei ole valinta vaan välttämättömyys – 
yhteys kauppaan, terveyspalveluihin, harrastuksiin ja ennen kaikkea muihin ihmisiin. 

Viranhaltijavastauksessa korostetaan aivan oikein palvelutason merkitystä. Mutta hyvä palvelutaso 
ja kohtuullinen hinta eivät sulje toisiaan pois. Ne täydentävät toisiaan. Ei riitä, että bussi kulkee, jos 

pienituloisella eläkeläisellä ei ole varaa käyttää sitä riittävästi. 

On myös hyvä huomata mittasuhteet. Vastauksessa arvioidaan kustannukseksi noin 67 000 euroa 
vuodessa. Se on kaupungin kokonaisbudjetissa hyvin pieni summa, jos vastineena saadaan 

enemmän liikkumista, parempaa hyvinvointia, vähemmän yksinäisyyttä ja pidempään kotona 
pärjääviä ikäihmisiä. Jokainen ennaltaehkäisty syrjäytyminen tai myöhemmin tarvittava raskaampi 

palvelu tuo myös säästöjä. 

Kouvolan väestö ikääntyy. Siksi meidän pitää rakentaa kaupunkia, jossa myös vanhemmilla 
ihmisillä on mahdollisuus osallistua ja liikkua aktiivisesti. Alennettu seniorilippu olisi konkreettinen 

viesti siitä, että kaupunki arvostaa ikäihmisten arkea eikä jätä heitä yksin kasvavien kustannusten 
keskelle. 

Kyse ei ole vastakkainasettelusta muiden kuntalaisten kanssa, vaan siitä, että pidämme huolta 
heistä, jotka ovat tämän kaupungin rakentaneet. 

Eikä me kaikkia ihmisiä siis, jotka ovat täyttäneet 70 v saada bussin kyytiin. Koska Kouvolassa on 

vielä suhteellisen harvassa bussien vuoroliikenne. Eli linjastomme ei millään tavalla vielä vastaa 
edes keskikokoisten Suomen kaupunkien - tarkoitan tiiviisti asuttujen kaupunkien linjastoa. 

Siksi toivon, että valtuusto suhtautuu aloitteeseen myönteisesti. 
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